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Gdańsk, dnia 7 sierpnia 2018 r.
D10.251.48.A.2018            
WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                         O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Wyjaśnienie treści SIWZ 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) na postępowanie pt.:
„Obsługa serwisowa (utrzymanie w ciągłym ruchu poprzez przeglądy serwisowe i naprawy) aparatury i urządzeń Centralnej Sterylizatorni  w Copernicus PL Sp. z o.o. w Gdańsku” 

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: Prosimy o zmianę czasu przystąpienia do realizacji zamówienia na 3 dni robocze.
Odpowiedz na Pytanie nr 1
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 2: Czy zamawiający wymaga aby części były nie tylko oryginalne ale również pochodziły od autoryzowanego producenta sprzętu będącego przedmiotem zamówienia?

Odpowiedz na Pytanie nr 2
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający w celu weryfikacji potencjalnych Wykonawców zamówienia wymaga złożenia przynajmniej 3 referencji odpowiadających przedmiotowi zamówienia wraz z podaniem ich wartości nie mniej niż 200 tys brutto każda?
Odpowiedz na Pytanie nr 3
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający może dodac jako jeden z wymogów formalnych posiadanie certyfikatu ISO?
Odpowiedz na Pytanie nr 4
Wymagania określono w SIWZ . Zamawiający nie wymaga posiadania certyfikatu ISO
Pytanie nr 5: Czy zamawiający jako poświadczenie posiadania autoryzacji lub certyfikatów producenta żąda załączenia do oferty autoryzacji lub  certyfikatów na poszczególne urządzenia będące przedmiotem zamówienia?
Odpowiedz na Pytanie nr 5
Wykaz niezbędnym dokumentów i oświadczeń Zamawiający określił w SIWZ.
Pytanie nr 6: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego? Sprzęt będący przedmiotem zamówienia jest montowany na stałe i nie jest możliwe wstawienie sprzętu zastępczego.
Odpowiedz na Pytanie nr 6
Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego.

Pytanie nr 7: Czy w związku z powyższym Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia wszystkich wysłanych aparatów zastępczych (§2 ust. 4)?
Odpowiedz na Pytanie nr 7
Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia wszystkich wysyłanych aparatów
Pytanie nr 8: Prosimy Zamawiającego o wykreślenie wszystkich punktów o aparatach zastępczych §6 projektu umowy.

Odpowiedz na Pytanie nr 8
Zamawiający wykreśla punkty o aparatach zastępczych.

Pytanie nr 9: Prosimy o wydłużenie terminu realizacji naprawy do 5 dni roboczych od daty zgłoszenia.

Odpowiedz na Pytanie nr 9
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na dopisanie poniższych punktów do §1 projektu umowy:

a) Umowa nie obejmuje napraw związanych z użytkowaniem niezgodnie z zaleceniami instrukcji obsługi, 

b) Umowa nie obejmuje napraw uszkodzeń naprawianych przez osoby nieupoważnione 

c) Umowa nie obejmuje napraw uszkodzeń bez zgody Wykonawcy?
Odpowiedz na Pytanie nr 10
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 11: Prosimy o zmianę zapisu w §6 ust. 4 lit. a), b), d) i e) w projekcie umowy „w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu realizacji przeglądów określonych w załączniku nr 2 do niniejszej umowy lub w terminie wyznaczonym zgodnie z § 1 ust. 10 umowy- w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto umowy, za każdy dzień zwłoki, podobnie z lit. b) za zwłokę w usunięciu wad, [lit. d)] niedotrzymania terminu udostępnienia aparatury zastępczej i [lit. e)] niedotrzymania terminu realizacji napraw” na zapis: „w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu realizacji przeglądów określonych w załączniku nr 2 do niniejszej umowy lub w terminie wyznaczonym zgodnie z § 1 ust. 10 umowy- w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto umowy od wartości każdego urządzenia”.
Odpowiedz na Pytanie nr 11
Zgodnie z SIWZ
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 
                                                                  Zatwierdził






Wiceprezes ds. ekonomicznych 
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